裝

訂

線

經濟部智慧財產局　函
地址：106臺北市大安區辛亥路2
段185號3樓
承辦人：張俊宏
電話：02-23767152
傳真：02-27365061
電子信箱
：tipo00651@tipo.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：智著字第10416006922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（JCS71041600692.jpg，共1個電子檔案）

主旨：本局訂於本(104)年11月6日(星期五)上午9時至下午5時假

國立臺灣大學法律學院霖澤館國際會議廳舉辦「2015著作

權法合理使用」研討會，請惠予轉知各公私立大專校院師

生踴躍報名參加及協助公告周知，如說明，請查照。

說明：

一、為使各界瞭解著作權法相關合理使用之適用及實務見解，

旨揭研討會將邀請國內知名著作權法學者、實務界律師及

智慧財產法院法官等學者專家，分別針對教學、研究目的

或圖書館利用之合理使用、私人目的或非營利活動之合理

使用、數位化時代對權利耗盡之衝擊及合理使用概括規定

等議題，共同探討國內外著作權法制新趨勢。

二、旨揭研討會相關細節及報名方式請參閱本局智慧財產權研

討會登錄中心網址http://activity.tipo.gov.tw，並預訂於本

(104)年10月20日上午9時起開放網路報名，額滿為止。

三、隨函檢附研討會議程表1份，請惠予轉知公私立大專校院

師生踴躍報名參加。

正本：教育部

副本：本局著作權組(第3科)
電子公文
交 換 章

104/10/16
15:44:29

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部